PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18.03.2025                                                                                                                №216
        О внесении изменений в постановление администрации
 Котельниковского городского поселения Котельниковского
 муниципального района Волгоградской области  № 479  от
30.06. 2022 г. "Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги "Принятие документов,
а также выдача решений  о переводе или об отказе в переводе
 жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в
 жилое помещение"
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение", утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области  от 30.06.2022 г. №479, следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 2.4: изложить в следующей редакции:

"Решение о переводе или об отказе в переводе помещения принимается уполномоченным органом в срок не более 13 рабочих дней со дня представления документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя и получения соответствующих межведомственных запросов.".
2) Изложить пункт 3.2.4. в следующей редакции:

«3.2.4. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 3 рабочих дня со дня окончания приема документов и регистрации заявления.

3) Изложить пункт 3.3.5 изложить в следующей редакции:

«3.3.5. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 9 рабочих дней с момента получения должностным лицом уполномоченного органа, ответственным за предоставление муниципальной услуги, всех документов (информации), в том числе полученных в рамках межведомственного информационного взаимодействия, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на сайте администрации Котельниковского городского поселения.
        И. о. Главы Котельниковского

        городского поселения                                                                А.Б. Страхов